АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2021                                                                                                                                     № 54
Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования

«Черноярского сельское поселение» на долгосрочный период
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Черноярского сельского поселения от 28.11.2016 № 77 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области на долгосрочный период                    с 2018 года, Уставом Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, Администрация Черноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области на долгосрочный период согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://чёрный-яр.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                                   С.М. Еремин
Приложение
к постановлению Администрации

Черноярского сельского поселения

Тегульдетского района Томской области

от 29.12.2021 № 54
Бюджетный прогноз муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области на долгосрочный период

1. Прогноз основных показателей бюджета муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области
(тыс. руб.)

	Наименование показателя
	Исполнено за 2020 год
	План на 2021 год
	Прогноз на 2022 год
	Прогноз на 2023 год.
	Прогноз на 2024 год
	Прогноз на 2025 год

	1. Доходы, всего, в т.ч.:
	6401,8
	6775,3
	7727,5
	6341,0
	6387,9
	6387,9

	Налоговые и неналоговые доходы
	1079,2
	1223,3
	1283,0
	1293,0
	1374,6
	1374,6

	Безвозмездные поступления, в т.ч.:
	5322,6
	5552,0
	6444,5
	5048,0
	5013,3
	5013,3

	целевые средства
	646,5
	745,9
	1479,5
	165,9
	165,9
	165,9

	нецелевые средства
	4676,1
	4806,1
	4965,0
	4882,1
	4847,4
	4847,4

	2. Расходы, всего, в т.ч.:
	6424,5
	6940,5
	7727,5
	6341,0
	6387,9
	6387,9

	Капитальный ремонт

	Капитальные вложения

	Расходы на обслуживание муниципального долга

	Условно утвержденные расходы, в т.ч.

	в %

	3. Дефицит (профицит), в т.ч.
	-22,7
	-165,2
	0
	0
	0
	0

	в %

	4. Объем муниципального долга, в т.ч.

	в %

2. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области
(тыс. руб.)

	Наименование муниципальной программы
	План на 2020 год
	Утверждено решением Совета Черноярского сельского поселения о бюджете на первые три года действия бюджетного прогноза
	Прогноз

	на 2021 год
	на 2022 год
	на 2023 год
	на 2024 год
	на 2025 год

	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	1.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.

	3.

	...

3. Прогноз налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области на долгосрочный период

(тыс. руб.)

	Наименование показателя
	Исполнено за 2020 год
	План на 2021 год
	Прогноз на 2022 год
	Прогноз на 2023 год
	Прогноз на 2024 год
	Прогноз на 2025 год

	1. Налоговые и неналоговые доходы, всего,

в том числе:
	1079,2
	1223,3
	1283,0
	1293,0
	1374,6
	1374,6

	Налоговые доходы, всего,

в том числе:
	919,5
	1003,3
	1063,0
	1123,0
	1204,6
	1204,6

	1. Налог на доходы физических лиц
	549,1
	592,9
	621,9
	655,9
	691,5
	691,5

	2. Доходы от уплаты акцизов
	326,0
	373,0
	393,0
	417,0
	461,0
	461,0

	3. Налог на имущество
	25,8
	20,0
	30,0
	31,2
	32,5
	32,5

	4. Земельный налог
	18,6
	17,4
	18,1
	18,9
	19,6
	19,6

	5. Госпошлина
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Неналоговые доходы, всего,

в том числе:
	159,7
	220,0
	220,0
	170,0
	170,0
	170,0

	1. Доходы от использования имущества
	159,7
	170,0
	170,0
	170,0
	170,0
	170,0

	2. Штраф по 44 ФЗ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3. Инициативные платежи
	0
	50,0
	50,0
	0
	0
	0